
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 194/05
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 19 października  2005  roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2005 rok

Na podstawie art.  128 ust.  1 pkt 1 i  ust.  2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm./ oraz  § 10 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXVII/177/05  z  dnia  12  marca  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2005  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  o  kwotę   185.874,-  zł w  następującej 
klasyfikacji budżetowej
Dział

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11.340

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11.340
§

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

11.340

Dział 801 Oświata i wychowanie 64.534
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 64.534
§

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

64.534

Dział 852 Pomoc społeczna 110.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                   

         100.000
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

100.000

Rozdział 85295 Pozostała działalność 10.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 10.000



§ 2

Zmniejsza  się  plan  dochodów   budżetu  Gminy  o  kwotę   7.650,-  zł w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 7.650
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7.650

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

            7.650

§ 3

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  7.651,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
1

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1
Dział 852 Pomoc społeczna 7.650
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.650
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.050
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 160
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.440

§ 4

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  111.341,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
11.341

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11.340
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.340
Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1
Dział 852 Pomoc społeczna 100.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                   

         100.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 100.000

2



§ 5 

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania   własne  o  kwotę  38.562,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 20.000
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 20.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

preciwpożarowa
900

Rozdział 75414 Obrona cywilna 900
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600
§ 4300 Zakup usług pozostałych 300
Dział 801 Oświata i wychowanie 162
Rozdział 80104 Przedszkola 162
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162
Dział 900 Gospodarka komunalna ochrona środowiska 17.500
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 17.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.500

§ 6

Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę   113.096,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 20.000
Rozdział 60016 Pozostała działalność            20.000
§ 4270 Zakup usług remontowych            19.000
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 900
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900
Dział 801 Oświata i wychowanie 64.696
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 64.534
§ 4270 Zakup usług remontowych 64.534
Rozdział 80104 Przedszkola 162
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 162
Dział 852 Pomoc społeczna 10.000
Rozdział 85295 Pozostała działalność 10.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.500

3



Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód 17.500
§ 4270 Zakup usług remontowych 17.500

§  7

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.

4


